
Zarządzenie nr 60/13 
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 13.09.2013 r. 
w sprawie naboru uzupełniającego na Studia Doktoranckie w Uniwersytecie Medycznym             

w Białymstoku 
 

Na podstawie §22 Regulaminu studiów doktoranckich Uniwersytetu Medycznego                
w Białymstoku zarządzam, co następuje: 
 

§1 
1. Przeprowadza się dodatkową rekrutację na studia doktoranckie w dziedzinie nauk 

medycznych, dyscyplina biologia medyczna na Wydziale Farmaceutycznym                       
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej UMB w ramach przyznanego limitu przyjęć na 
studia.  

2. Dodatkowa rekrutacja odbędzie się w następujących terminach: 
a) składanie dokumentów oraz wskazywanie obszaru zainteresowań, z którego kandydaci 

będą zadawać egzamin z przedmiotu kierunkowego - 16.09-18.09.2013 r. 
b) składanie oświadczeń o zapewnieniu miejsca odbycia zajęć dydaktycznych przez 

kandydatów na opiekunów naukowych/promotorów – 16.09-18.09.2013 r. 
c) egzamin z języka angielskiego – 20.09. 2013 r. od godziny 10.00. 
d) egzamin z przedmiotu kierunkowego – 23.09.2013 r. od godz. 8:00. 
e) ogłoszenie wyników postępowania konkursowego – 26.09.2013 r.   

 
§2 

Dodatkowa rekrutacja na studia doktoranckie na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem 
Medycyny Laboratoryjnej UMB odbywać się będzie na zasadach określonych w Uchwale nr 
36 /2013 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 24.04.2013 r. w sprawie 
wprowadzenia tekstu jednolitego uchwały nr 32/2012 Senatu Uczelni z dnia 31.05.2012r.                
w sprawie warunków i trybu rekrutacji na stacjonarne studia doktoranckie na Wydziale 
Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim, 
Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej oraz Wydziale Nauk                   
o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w roku akademickim 2013/2014. 
 

§3 
Wydział Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku nie przewiduje 
dodatkowej rekrutacji na studia doktoranckie.  
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

  Rektor 
 

 
prof. dr hab. Jacek Nikliński 


